
令和５年８月２１日 

 保護者  各位 

                         朝日町保小中一貫教育校 

                         朝日町立朝日中学校 

                          校   長  梅 澤 健 一 

                          ＰＴＡ会長  松 下 博 憲 

 

第４２回体育大会について（ご案内） 

 

 残暑の候 皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、第４２回体育大会は、下記のように実施する予定としております。 

 つきましては、ご理解の上、ご協力いただきますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 １ 日 時  令和５年 ９月７日（木）午前９時００分 

 

 ２ 会 場  朝日町立朝日中学校 グラウンド 

 

 ３ 日 程  競技は、午前中を中心に行います。詳細につきましては、後日配布いたし

ますプログラムでご確認ください。 

※ 11日以降実施の場合につきましては、翌日に順延します。 

 

 ４ その他 

  ・当日の昼食は、全員ランチルームで食べます。（弁当の場合も同様です） 

  ・当日の参観人数については、制限を設けませんので、多数ご参観ください。 

  ・観覧席は、グラウンドの一部区画、並びにグラウンド周りからご観覧ください。 

  ・駐車場は、「ふれあい広場」または「サンリーナ南側駐車場」をご利用ください。な

お、生徒の安全確保のため、サンリーナ南側駐車場への出入りは、スーパー農道側か

らお願いします。 

 9月 7日(木) 9月 8日(金) 9月 11日（月） 

9月 7日（木） 当日(給食あり) 振替休業日 平常授業 

9月 8日（金） 平常授業 当日(弁当) 振替休業日 

9月 11日（月） 平常授業 振替休業日 当日(給食あり） 

実施日 


